2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 сентября  2023 года

	№
	53/438-5

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калининского района  от 13.09.2023 № 49/406-5 «О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва
15 октября 2023 года»

В целях обеспечения реализации прав избирателей
в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 08.06.2023 № 97/1148-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Калининского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калининского района», территориальная избирательная комиссия Калининского района  постановляет:
1.  Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Калининского района  от 13.09.2023 № 49/406-5 «О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса при проведения досрочного голосования на выборах депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва 15 октября 2023 года» следующие изменения: в Приложении  время дежурства «16.00-20.00» заменить на  «14.00-20.00»
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Л.А.Остротонова